ПРОТОКОЛ  № 1
общего собрания граждан

г. Кирово-Чепецк                                                            от «__» __________ 2018
Место проведения: _____________

На собрании присутствуют ______ человек.
Список граждан, присутствующих на собрании, прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Открытие общего собрания. Выборы председателя и секретаря.
2. О создании общественной организации.
3. Об утверждении устава общественной организации.
4. Об избрании председателя общественной организации.
5. Об избрании Совета общественной организации.
6. Об избрании контрольно-ревизионной комиссии общественной организации.

1. Открытие общего собрания. Выборы председателя и секретаря.
СЛУШАЛИ: ____________________________________________
 с предложением избрать председателем собрания ___________________
________________________., секретарем – __________________________.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - _____; «Против» - _____; «Воздержались» - ______.
РЕШИЛИ: Избрать председателем собрания ________________________
________________________., секретарем – __________________________.

2. О создании общественной организации.
СЛУШАЛИ: ___________________________________________ с предложением создать общественную организацию «_________________»
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - _____; «Против» - _____; «Воздержались» - ______.
РЕШИЛИ: Создать общественную организацию и присвоить название «_________________________».

3. Об утверждении устава общественной организации «______________________».
СЛУШАЛИ: _____________________________________ о проекте устава общественной организации  «__________________». В обсуждении приняли участие все участники собрания.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - _____; «Против» - _____; «Воздержались» - ______.
РЕШИЛИ: Утвердить предложенный устав общественной организации «___________________»
4. Об избрании председателя общественной организации.
СЛУШАЛИ: ___________________________________ с предложением избрать председателем общественной организации                       ___________________________________________________________
В обсуждении приняли участие все участники собрания.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - _____; «Против» - _____; «Воздержались» - ______.
РЕШИЛИ: Избрать председателем общественной организации
________________________________________________________
5. [bookmark: _GoBack]Об избрании Совета общественной организации
СЛУШАЛИ: ___________________________________ с предложением избрать Совет Организации
1)______________________________
2)_______________________________
3)_______________________________
В обсуждении приняли участие все участники собрания.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - _____; «Против» - _____; «Воздержались» - ______.
РЕШИЛИ: Избрать Совет  общественной организации в составе
1)______________________________
2)_______________________________
3)_______________________________

6. Об избрании контрольно-ревизионной комиссии общественной организации
СЛУШАЛИ: ___________________________________ с предложением избрать контрольно-ревизионную комиссию  в составе
1)______________________________
2)_______________________________
3)_______________________________
В обсуждении приняли участие все участники собрания.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - _____; «Против» - _____; «Воздержались» - ______.
РЕШИЛИ: Избрать контрольно-ревизионную комиссию  в составе
1)______________________________
2)_______________________________
3)_______________________________

Председатель собрания   ___________________    _____________________
                                                                                (подпись)                              (фамилия, инициалы)
Секретарь собрания      ____________________      _______________________
                                                                               (подпись)                              (фамилия, инициалы)